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Den 10.marts 2015 mødte Silkeborgs 3.hold Sk.68 7.hold i Skanderborg. Da vi tabte stort til
6.holdet håbede vi på et bedre resultat mod 7.holdet. Det lykkedes.

  

KIM på 1.brættet udviklede et hurtigt angreb på dronningefløjen, han fik begge springere helt
frem og det lykkedes ham at få en gratis springer samt at true et tårn.
Modparten gik til modangreb, men det lykkedes Kim at bevare overtaget. Efter ca. 30 træk
valgte modparten at opgive.

  

PER på 2.brættet rokerede langt, som sædvanligt, straks efter at modparten havde rokeret kort,
og så gik han til angreb på modpartens kongestilling. Modparten
forsøgte også et modangreb , men mistede efterhånden flere bønder. Det gav fribønder til Per.
Modpartens officerer var lukket inde for at forsvare. kongestillingen.
Da Pers springer brød ind midt i feltet var der ikke længere mere at gøre. Modparten opgav.

  

CARSTEN på 3.brættet spillede længe lige op med modparten. Carsten bønder blev desværre
efterhånden splittet op i isolerede bønder - i modsætning til modparten.
Det gjorde at Carsten efterhånden kom i undertal af bønder og da hans konge dermed fik en
usikker stilling måtte Carsten opgive. 

  

ULRICH på 4.brættet rokerede langt. Det gav modparten anledning til at gå til modangreb, uden
at Ulrich fik lavet et egentlig modangreb. Men Ulrich forsvarede sig
hårdnakket, men efter ca. 40 træk fik modparten ribbet så meget op i kongestillingen at kongen
ud at vandre. Da kongen blev skakket af en bonde stillingen så usikker
at Ulrich valgte at opgive.

  

STEEN på 5.brættet spillede en jævnbyrdig kamp mod modparten. I slutspillet havde Steen et
tårn, en løber og modparten et tårn, en springer og begge havde 4 bønder.
Kampen gjaldt c-linien og da ingen af dem for alvor gik til angreb, tilbød modparten remis hvilket
Steen modtog. "Fritz" havde samme indstilling ifølge Steen.

  

UNDERTEGNEDE på 6.brættet stod ret solidt i begyndelsen og kunne true med angreb på
dronningefløjen, men inden jeg kom igang med det sendte modparten f-bonden
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frem, den skulle jeg have slået med e-bonden istedet for at afvente det videre forløb. Det kom til
at koste mig så meget materiale at jeg måtte opgive. Torskedumt af mig. 

  

STIG på 7.brættet spillede en lang kamp og blev sidst færdig. Han fik lavet et solidt angreb på
dronningefløjen så at modparten  havde svært ved at manøvrere. Stig
fik placeret en springer på d6 støttet af en bonde. I de efterfølgende afbytninger fik Stig et gratis
tårn. Nu var stillingen så usikker for modpartens konge at han valgte
at opgive.

  

HENRIK på 8.brættet spillede sin sædvanlige kongegambit, men modparten forhindrede ham i
at rokere kort. Henrik rokerede så langt ligedom modparten. I det efterfølgende 
modangreb kom modparten bedst igang og kongestillingen ribbet så meget op at Henrik måtte
opgive for at undgå en mat. 

  

Resultatet blev at vi tabte 3½ - 4½ til Sk.68-7.hold og vi endte på 7.pladsen. Blot ½ point mere
ville vi have fået 4.pladsen i kraft af flere machpoint.

  

Holdturneringen blev ikke god for os  vi tabte alle i rating.
Til slut vil jeg takke kollegerne på 3.holdet for deres indsats 

  

Knud Mogens
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